



COMPARATIVO

[illegible]

13	55121706-003	Bandera para interior 2x1	Unidad	1	Unidad	MGP	MGP	PARAGUAY	252.667	252.667	MRV	MRV	NACIONAL	289.000	289.000	N/C	N/C	N/C	N/C
14	55121706-003	Bandera para interior 2x1	Unidad	1	Unidad	MGP	MGP	PARAGUAY	252.667	252.667	MRV	MRV	NACIONAL	250.000	250.000	N/C	N/C	N/C	N/C
15	55121706-003	Bandera a cuadro p/vehiculo de 1,50 X 0,90	Unidad	2	Unidad	MGP	MGP	PARAGUAY	176.000	352.000	MRV	MRV	NACIONAL	150.000	300.000	N/C	N/C	N/C	N/C
SUB - TOTAL									3.878.000		3.969.000								

ITEM	Código Catalogo	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	PRESERVACION	MARCA	PROCEDENCIA	FABRICANTE	Precio Unitari	Precio Total	MARCA	PROCEDENCIA		Precio Unitari	Precio Total	MARCA	PROCEDENCIA		Precio Unitari	Precio Total
1	46181604-004	Botas de goma para lluvia caño largo	Unidad	3	Pares	MGP	MGP	PARAGUAY	83.470	250.410	MRV	MRV	NACIONAL	85.000	255.000	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
2	46181604-002	Botas de cuero tipo industrial	Unidad	5	Pares	MGP	MGP	PARAGUAY	162.263	811.315	MRV	MRV	NACIONAL	185.000	925.000	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
3	90151802-9976	Paraguas grande	Unidad	4	Unidad	MGP	MGP	PARAGUAY	87.511	350.044	MRV	MRV	NACIONAL	155.000	620.000	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
		SUB - TOTAL								1.411.769					1.800.000					
		TOTAL								18.872.387					22.561.398					-



PLANILLA DE PRECIOS ADJUDICADOS ID: 448432
MGP UNIFORMES PARAGUAY DE MARTA LÓPEZ PENAYO

ITEM	Código Catálogo	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	PRESENTACION	MARCA	FABRICANTE	PROCEDECENCIA	Precio Unitario	Precio Total
1	46181525-005	Piloto impermeable con capucha	Unidad	18				PARAGUAY	102.333	1.841.994
2	53101802-002	Chalecos con logo INAC (seguridad)	Unidad	8				PARAGUAY	127.500	1.020.000
3	53101802-002	Camisa para caballero (mantenimiento)	Unidad	10				PARAGUAY	144.141	1.441.410
4	53101502-004	Pantalón carpintero azul marino (mantenimiento)	Unidad	10				PARAGUAY	129.783	1.297.830
5	53101502-004	Pantalón carpintero azul marino	Unidad	8				PARAGUAY	149.783	1.198.264
6	46181504-9985	Guante tipo industrial	Unidad	12				PARAGUAY	18.430	221.160
7	53103001-003	Remera tipo polo	Unidad	10				PARAGUAY	94.417	944.170
8	53102706-005	Chaquetas manga corta	Unidad	10				PARAGUAY	137.500	1.375.000
9	53102706-005	Chaqueta para invierno azul marino	Unidad	10				PARAGUAY	134.441	1.344.410
10	46181528-001	Mameluco para mecanico	Unidad	10				PARAGUAY	223.333	2.233.330
11	46181507-001	Chaleco Refractorio con Logo	Unidad	10				PARAGUAY	66.500	665.000
SUB - TOTAL										13.582.568

ITEM	Código Catálogo	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	PRESENTACION	MARCA	PROCEDECENCIA	Precio Unitario	Precio Total
1	55121706-003	Bandera para exterior 3,00 x 1,20	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	200.000	200.000
2	55121706-003	Bandera para exterior 3,00 x 1,20	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	193.333	193.333
3	55121706-003	Banderas para interior 1,50 x 0,90	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	263.333	263.333
4	55121706-003	Banderas para interior 1,50 x 0,90	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	265.000	265.000
5	55121706-003	Banderas para interior 1,50 x 0,90	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	265.000	265.000
6	55121706-003	Banderas para interior 1,50 x 0,90	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	265.000	265.000
7	55121706-003	Banderas para interior 1,50 x 0,90	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	265.000	265.000
8	55121706-003	Banderas para interior 1,50 x 0,90	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	265.000	265.000
9	55121706-003	Bandera para interior 2x1	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	254.333	254.333
10	55121706-003	Bandera para interior 2x1	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	254.333	254.333
11	55121706-003	Bandera para interior 2x1	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	277.667	277.667
12	55121706-003	Bandera para interior 2x1	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	252.667	252.667
13	55121706-003	Bandera para interior 2x1	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	252.667	252.667
14	55121706-003	Bandera para interior 2x1	Unidad	1	Unidad	MGP	PARAGUAY	252.667	252.667
15	55121706-003	Bandera a cuadro p/vehículo de 1,50 x 0,90	Unidad	2	Unidad	MGP	PARAGUAY	176.000	352.000
SUB - TOTAL									3.878.000

ITEM	Código Catálogo	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	PRESENTACION	MARCA	PROCEDECENCIA	FABRICANTE	Precio Unitario	Precio Total
1	46181604-004	Botas de goma para lluvia caño largo	Unidad	3				PARAGUAY	83.470	250.410
2	46181604-002	Botas de cuero tipo industrial	Unidad	5				PARAGUAY	162.263	811.315
3	90151802-9976	Paraguas grande	Unidad	4				PARAGUAY	87.511	350.044
SUB - TOTAL										1.411.769

TOTAL ADJUDICADO GS. 18.872.337									
---------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Director Nacional de Aeronáutica Civil
DPTO. OPERACIONES E INSTRUCCION DE VUELO
Jefe de Dpto. de Mantenimiento
INAC - DINAC

Director Nacional de Aeronáutica Civil
DPTO. OPERACIONES E INSTRUCCION DE VUELO
Jefe Int. Dpto. de OPS de Vuelo
INAC - DINAC